כאמור, המערער הסכים לתנאי הסדר הטיעון ואף ביקש מבית משפט קמא לאמצו.

לא ניתן עתה במסגרת ערעור להעלות טענות מטענות שונות לגבי הבנתו את תנאי הסדר הטיעון או באשר לתפקוד עורך הדין שמונה לו, ללא בסיס ראיתי כלשהו.

בנסיבות הללו, לא מצאתי כי שגה בית משפט קמא בפסק דינו ואני דוחה את הערעור.

ניתן היום, ל' כסלו תשע"ח, 18 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.